+
1

$ 	* * 	.
' II, 	 ,!i 	 P(?EFEJIURÀMUNLC IPL

VIÇOSÀD0CEÂRÂ
UNIDOS PELO POVO

\V 0

3 . 2 F jffi
unicefi 4' ii

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 0612017 - SECIPS
OBJETO: AQUISIÇÃO DE URNAS FUNERÁRIAS (ADULTO E INFANTIL) COM OU SEM
TRANSLADO E DE SERVIÇO DE TRANSLADO FÚNEBRE.

A SECRETÁRIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
VIÇOSA DO CEARÁ no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo do
PREGÃO PRESENCIAL N° 06/2017 - SECIPS e a ADJUDICAÇÃO dos itens às licitantes que
apresentaram os menores preços por item, tudo de acordo com o que determina o Edital do referido
Pregão, HOMOLOGA o resultado da licitação em favor das seguintes licitantes, conforme abaixo, por
apresentarem as melhores propostas para a Administração:

1) FUNERÁRIA N. SENHORA DE FÁTIMA LTDA. - ME, CNPJ n° 05.504.132/0001-74:
ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNID. QUANT. V. UNIT. V. TOTAL

URNA FUNERÁRIA INFANTIL:
Confeccionada em madeira de pinos

com 1 8mm de espessura; forro
interior em tecido TNT; acabamento
em verniz de alto brilho; tampa com

04 chavetas; com 04 alças

2
articuladas tipo parreira; dimensões: ALAragão

- UNID. 40 105,00 4.200,00
largura parte inferior ombro 43cm, Urminas Castro
largura parte superior ombro 46cm,
comprimento parte inferior 1,40m,

na parte superior 1,46m, altura
20cm, padrão: popular: modelo:

sextavado; fornecida em Viçosa do
Ceará.

VALOR TOTAL 	 R$ 4.200,00

2) MARIA DO SOCORRO ARAÚJO VIEIRA— ME. CNPJ n'04.734.220/0001-08:
ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNID. QUAINT. V. LNIT. V. TOTAL

URNA FUNERÁRIA ADULTO:
Confeccionada em madeira de pinos

com 1 8mm de espessura; forro
interior em tecido TNT; acabamento
em verniz de alto brilho; tampa com

04 chavetas; com 06 alças
articuladas tipo parreira; dimensões:

Urmina UNID. 100 159,99 15.999,00
largura parte inferior ombro 58cm,
largura parte superior ombro 64cm,
comprimento parte inferior 1,90m,

na parte superior 1,96m, altura
22cm: padrão popular; modelo:

sextavado; fornecida em Viçosa do
Ceará.

URNA FUNERÁRIA ADULTO
COM TRANSLADO:

Confeccionada em madeira de pinos
com 1 8mm de espessura; forro

3 interior em tecido TNT; acabamento Urmina UNID. 40 1.499,99 59.999,60
em verniz de alto brilho; tampa com

04 chavetas; com 06 alças
articuladas tipo parreira: dimensões:
largura parte inferior ombro 58cm,

Rua Jose Siqueira, no 396— Fone: (88) 3632.1448 - Cep. 62.300-000 -  Viçosa do Ceará - Ceará

* 	 E o.

VIÇOSAooCEARÂ
EDIA02013.4

U N 1 O O S P E L O P O V O 	 unicef  (

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNID. QUANT. V. UNIT. V. TOTAL

largura parte superior ombro 64em,
comprimento parte inferior 1,90m,

na parte superior 1,96m, altura
22cm; padrão popular; modelo:

sextavado; fornecida em Fortaleza
incluindo o preparo do cadáver;

translado de Fortaleza para qualquer
ponto, a ser definido, dentro do
município de Viçosa do Ceará.

URNA FUNERÁRIA INFANTIL
COM TRANSLADO:

Confeccionada em madeira de pinos
com 1 8mm de espessura; forro

interior em tecido TNT; acabamento
em verniz de alto brilho; tampa com

04 chavetas; com 04 alças
articuladas tipo parreira; dimensões:
largura parte inferior ombro 43cm,

Uina UNID. 30 1.199,99 35.999.70
largura parte superior ombro 46cm,
comprimento parte inferior 1,40m,

na parte superior 1,46m, altura
20cm, padrão: popular, modelo:

sextavado; fornecida em Fortaleza
incluindo o preparo do cadáver;

translado de Fortaleza para qualquer
ponto, a ser definido, dentro do
município de Viçosa do Ceará.

TRASLADOS FÚNEBRE - Com
urna funerária fornecida pelo

5 município de Viçosa do Ceará; sem - KM 30.000 1,69 50.700,00
preparação de cadáver, com trajeto a
ser definido no momento do serviço.

VALOR TOTAL 	 R$ 162.698,30

Finalizando, registramos que o total homologado é de R$ 166.898,30 (Cento e sessenta e seis mil,
oitocentos e noventa e oito reais e trinta centavos).

Encaminhe-se o processo para providencias relativas a emissão de Notas de Empenhos e elaboração dos

Contratos.

Viçosa do Ceará-Ce, 29 de dezembro de 2017.

Daniela Rufinojda Ciha
Secretária da Cidadani e Pro'iiioção Social

Rua José Siqueira, n'396- Fone: (88) 3632.1448 - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará -  Ceará